(様式第1号) （第6条関係）

　　　　　　　　　　市町村振興事業助成金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

公益財団法人　長野県市町村振興協会

　　　　理事長　　　　　　　　　　様

申請者　住　所

名　称

代表者氏名　　　　　　　　　　　印
　　年度において下記のとおり市町村振興事業を実施したいので、助成金　　　　円を交付してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　事業名

２　事業の目的

３　事業の内容

４　事業の実施予定及び完了予定

５　添付書類

(事業の概要が分かる事業計画及び予算書等、申請団体の概要が分かる事業報告及び決算書等)
	連絡先
	担当者氏名

	電話番号

	FAX番号

	Eメール

（様式第2号）（第9条関係）

　　　　　　　　　　　市町村振興事業変更申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

公益財団法人　長野県市町村振興協会

　　　　理事長　　　　　　　　　　様

申請者　住　所

名　称

代表者氏名　　　　　　　　　　　印
年　月　日付　第　号で助成金交付決定のありました　年度の市町村振興事業を下記のとおり変更したいので、承認してください。

記

１　事業名

２　変更の理由

３　変更の内容

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号

	FAX番号

	Eメール

（様式第3号）（第9条関係）

　　　　　　　　　　　市町村振興事業助成取下申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

公益財団法人　長野県市町村振興協会

　　　　理事長　　　　　　　　　　様

助成団体　住　所

名　称

代表者氏名　　　　　　　　　　印
年　月　日付　第　号で助成金交付決定のありました　年度の市町村振興事業を下記の理由により取り下げます。

記

１　事業名

２　取下げ理由

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号

	FAX番号

	Eメール

 (様式第4号) （第10条関係）

　　　　　　　　　　　　市町村振興事業実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

公益財団法人　長野県市町村振興協会

　　　　理事長　　　　　　　　　　様

助成団体　住　所

名　称

代表者氏名　　　　　　　　　　　印
年　月　日付　第　号で助成金交付決定のありました　年度の市町村振興事業を下記のとおり実施しました。

記

１　事業名

２　助成金交付決定額

３　事業の目的

４　事業の実施状況

５　事業の完了期日

６　助成金の精算方法(決算書)

７　添付書類

　　（領収書等証拠書類、事業の実施状況がわかるもの等）

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号

	FAX番号

	Eメール

(様式第5号) （第12条関係）

　　　　　　　　　市町村振興事業助成金支払請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

公益財団法人　長野県市町村振興協会

　　　　理事長　　　　　　　　　　様

助成団体　住　所

名　称

代表者氏名　　　　　　　　　　印
年　月　日付　第　号で確定のありました　年度の市町村振興事業助成金を下記とおり支払いをしてください。

記

１　事業名

２　助成金確定額　　　　　　　　　　　　　　　円
３　支払請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　払込先

	金融機関名
	　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　支店

銀行コード　　　　　　　　　　　支店コード

	ふりがな

口座名

	預金種類
	　　　　　　　預金　　口座番号

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号

	FAX番号

	Eメール

(様式第6号) （第12条関係）

　　　　　　　　　市町村振興事業助成金概算払請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

公益財団法人　長野県市町村振興協会

　　　　理事長　　　　　　　　　　様

助成団体　住　所

名　称

代表者氏名　　　　　　　　　　印
年　月　日付　第　号で助成金交付決定のありました　年度の市町村振興事業助成金を下記とおり概算払いをしてください。

記

１　事業名

２　助成金交付決定額　　　　　　　　　　　　　円
３　概算払請求額　　　　　　　　　　　　　　　円

４　払込先

	金融機関名
	　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　支店

銀行コード　　　　　　　　　　　支店コード

	ふりがな

口座名

	預金種類
	　　　　　　　預金　　口座番号

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号

	FAX番号

	Eメール

 (様式第７号）（第13条関係）

　　　　　　　　　市町村振興事業遂行状況報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

公益財団法人　長野県市町村振興協会

　　　　理事長　　　　　　　　　　様

助成団体　住　所

名　称

代表者氏名　　　　　　　　　　印
年　月　日付　第　号で助成金交付決定のありました　年度の市町村振興事業の　月　日現在の実施状況は、下記とおりです。

記

１　事業名

２　実施状況

	区　分
	計画事業費
	出来高事業費
	進捗度
	残高事業費
	　備　考

	　（Ａ）
	　 （Ｂ）
	（Ｂ／Ａ）

	　　　　円
	　　　　　円
	　 　　％
	　　　　円

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号

	FAX番号

	Eメール

（様式第8号）（第15条関係）

　　　　　　　　　市町村振興事業財産処分承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

公益財団法人　長野県市町村振興協会

　　　　理事長　　　　　　　　　　様

助成団体　住　所

名　称

代表者氏名　　　　　　　　　　　印
年度の市町村振興事業に伴い取得した財産を、下記により　　したいので承認してください。

記

１　取得時の事業名

２　財産の処分内容（助成金交付の目的に反しての使用、譲渡、交換等の区分）
３　処分の理由

４　処分対象の財産内容

５　取得時の状況

	所得年月日

	取得財産内容

	取得金額

	所得金額内訳
	　　備　考

	協会助成金
	その他

	　　　 円

	　　　　 円
	　　　 円

６　処分別の方法、価格、貸与期間、条件等

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号

	FAX番号

	Eメール